
Zarządzenie nr 171/2020 
Burmistrza Nałęczowa 
z dnia 26 marca 2020r 

 

w sprawie: złożenia sprawozdania rocznego z wykonania  budżetu za 2019r, informacji o stanie 
mienia komunalnego oraz sprawozdań z wykonania planu finansowego za 2019r 
instytucji kultury i SP ZOZ w Nałęczowie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019r, poz. 506, ze zm.) oraz art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U .z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu, zawierające zestawienie dochodów i wydatków 
wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w szczegółowości 
uchwały budżetowej zawierające w szczególności: 

a) wykaz jednostek oświatowych, które realizowały plan rachunku dochodów własnych i ich 
wydatkowania, zgodnie z załącznikiem nr  8; 

b) zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, dokonane w trakcie roku 
budżetowego; 

c) określenie stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich.  

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego: 

a) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

b) samorządowych instytucji kultury Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nałęczowie oraz 
Nałęczowskiego Ośrodka Kultury. 

3. Informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2 

Zarządzam: 

1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Nałęczowie sprawozdania i informację - określone w § 1. 

2. Przesłać sprawozdania określone w § 1, pkt. 1 oraz informację określoną § 1, pkt. 3 do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2020-03-31T11:42:47+0200


		2020-03-31T11:48:52+0200




